PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Site: www.sarandi.pr.gov.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Centro
Fone/Fax: (44) 3035-0800 - Sarandi - Paraná

(?USLÍCADO NO JORNAL DO f'OVÔ

! Nº .S 1-- 'J { F..MJ..S..i. / l L oj_
·2:-C}a.......a......

_____ _!,:'~_l~_A_R ,_Cl .,.,.

PORTARIA N. 0 472/2009

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração do servidor publico
municipal, na forma que especifica.

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito Municipal
de Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional junto à
Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foi exonerado do Cargo, a
pedido do servidor abaixo relacionado:

Matric. Nome
Servidor

Cargo RG: Data
Exoneração

4462 Fabio Junior Machado Au.x. De Enfermagem (PSF) 8.332.023-0 Ili! 112009

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, II DE NOVEMBRO DE 2.009

Prefeito Municipal